ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 18.09.2014 г № 4
О внесении изменений в решение

совета депутатов от 15.10.2009 г. № 3
«Об утверждении Положения о конкурсе

на замещение должности главы

Администрации Вахновокарского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерацию» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1.1. Внести в решение совета депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 15.10.2009 г. № 3 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы Администрации Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.2. Пункт 2.3 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Решение об объявлении конкурса в течение трех календарных дней с даты принятия решения направляется главе Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области.»

1.3. Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Общее количество членов комиссии составляет 6 (шесть) человек.

Половина членов конкурсной комиссии назначается советом депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, а половина – главой Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области.»

1.4. Пункт 6.5. Положения исключить.

1.5. В решении по тексту  слова «Вахновокарское» заменить на «Доможировское» в употребляемом  склонении и падеже.

1. Настоящее решение опубликовать в газете «Лодейное Поле».

2. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава поселения                                                                                      Кешишян А.Н.